
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.06.2024                                                                                                  № 243/1 

г. Яранск 

О создании рабочей группы для проведения голосования 

по выбору объектов ремонта автомобильных дорог, находящихся в 

муниципальной собственности и подлежащих ремонту в 2025 году, в рамках 

муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Яранское городское 

поселение Яранского района Кировской области, утвержденным решением 

Яранской городской Думы от 11.12.2020 № 308, а так же в целях реализации 

муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» и в 

целях проведения голосования по выбору объектов ремонта автомобильных 

дорог, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту 

в 2025 году, администрация Яранского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рабочую группу по проведению голосования по выбору 

объектов ремонта автомобильных дорог, находящихся в муниципальной 

собственности и подлежащих ремонту в 2025 году, в рамках муниципальной 

программы «Развитие транспортной инфраструктуры» согласно 

приложению.  



2 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, 

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Яранского городского поселения           В.Е. Жиров 

_________________________________________________________________ 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

  

Заведующий сектором жилищно-

коммунального хозяйства отдела 

муниципальной собственности и жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Яранского городского поселения  

 

 

  

 

 

 

И.Ю. Говорик 

СОГЛАСОВАНО 

 

  

Заведующий отделом муниципальной 

собственности и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Яранского 

городского поселения  

 

 

  

 

 

 

Д.В. Толмачев 

Заведующий организационно-правовым 

отделом администрации Яранского 

городского поселения 

  

 

Ю.Г. Рыжакова 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

   Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Яранского городского поселения 

от 05.06.2024 № 243/1 

 

 

Состав 

рабочей группы по проведению голосования по выбору объектов ремонта автомобильных 

дорог, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту в 2025 году, 

в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» 

 

 

ЖИРОВ  

Владимир Евгеньевич                              

- глава Яранского городского поселения, руководитель 

рабочей группы;                                      

 

ВОЛКОВА  

Марина Алексеевна 

- заместитель главы администрации Яранского городского 

поселения, заместитель руководителя рабочей группы; 

 

ГОВОРИК  

Ирина Юрьевна 

- заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства 

отдела муниципальной собственности и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Яранского 

городского поселения, секретарь рабочей группы; 

 

Члены рабочей группы: 

 

  

МУХАМЕДОВ  

Дмитрий Владимирович 

- главный специалист по благоустройству сектора 

жилищно-коммунального хозяйства отдела 

муниципальной собственности и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Яранского городского 

поселения; 

 

ПОЛОМКИНА  

Лидия Геннадьевна 

- заведующий отделом финансов, экономики и 

бухгалтерского учета администрации Яранского 

городского поселения; 

 

РЫЖАКОВА  

Юлия Геннадьевна 

- заведующий организационно-правовым отделом 

администрации Яранского городского поселения; 

 

ТОЛМАЧЕВ  

Дмитрий Валерьевич 

- заведующий отделом муниципальной собственности и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Яранского городского поселения; 

 

ШЕСТАКОВ  

Андрей Павлович 

- депутат Яранской городской Думы (по согласованию) 

 

 

 

_______________ 

 


